МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 4

«СОЛНЫШКО»
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АБИНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

г. Абинск
от 23 июня 2023 года № 71

Об утверждении в новой редакции Правил приема на обучение по
образовательным программам дошкольного образован^!
в МБДОУ детском саду №4

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012
№ 273-ФЭ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства
просвещения Российской Федерации от 15 мая 2020 г. № 236 «Об утверждении
Порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного
образования», приказом Министерства просвещения Российской Федерации от
8 сентября 2020г. № 471 «О внесении изменений в Порядок приема на обучение
по образовательным программам дошкольного образования, утвержденный
приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 15 мая 2020 г.
№ 236», приказом Министерства просвещения РФ от 4 октября 2021г. № 686
«О внесении изменений в приказы Министерства просвещения РФ от 15 мая
2020г. № 236 и от 8 сентября 2020г. № 471 «О внесении изменений в Порядок
приема на обучение по образовательным программам дошкольного
образования, утвержденный приказом Министерства просвещения РФ от 15
мая 2020г. № 236», приказом Министерства просвещения РФ от 23 января
2023г. № 50 «О внесении изменений Порядок приема на обучение по
образовательным программам дошкольного образования, утвержденный
приказом Министерства просвещения РФ от 15 мая 2020г. № 236
п р и к а з ы в а ю :
1. Признать утратившим силу Правила приема на обучение по образовательным
программам дошкольного образования муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения детский сад № 4 муниципального
образования Абинский район, утвержденные приказом заведующего от 1 июля
2020 года № 54.
2. Утвердить в новой редакции Правила приема на обучение по
образовательным программам дошкольного образования муниципального
бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад № 4
муниципального образования Абинский район согласно приложению, к
настоящему приказу.

3. Шевченко Г.А., ответственному за официальный сайт МБДОУ детского сада
№4 обеспечить размещение Правил приема на обучение по образовательным
программам дошкольного образования муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения детский сад № 4 муниципального
образования Абинский район на официальном сайте МБДОУ детский сад № 4 в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлена:

Заведующий
МБДОУ детского сада

Макаренко Т.С.

Г.А. Шевченко

В дело № 01-10 за 2023 год
Специалист по кадрам

Федянина Я.Н.
30.12.2023